



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità Gestione e Sviluppo

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI DI RIABILITAZIONE MANTO STRADALE DELLA SP 9
"CASTELFERRETTI-MONTECAROTTO" DAL KM 5+000 AL KM 16+948
A TRATTI - REPARTO OPERATIVO DI ANCONA - COMUNI DI
CAMERATA PICENA, AGUGLIANO, JESI E POLVERIGI

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

IMPRESA: Fabbri Costruzioni S.r.l.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 2 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing. Monica Ulissi

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 19.13.011.00 1 12/06/2024	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 SOMMANO m²xcm	1	2	1'696,92		0,93	1'578,14	
2 28.03.019.00 5 12/06/2024	Scarificatrice con motore Diesel completa di apparecchiatura a nastri di carico; è compreso un operatore, consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R ... i fresatura di larghezza 2000 mm, profondità di taglio 300 mm (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	2	2,00		647,64	1'295,28	
3 19.13.004.00 3 12/06/2024	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	2	1'996,20		12,62	25'192,04	
4 19.13.005.00 1 12/06/2024	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	2	21'729,60		15,24	331'159,10	
5 28.03.012.00 2 12/06/2024	Motolivellatore con lama di larghezza massima 4,27 m; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di ... ializzato Motolivellatore con motore Diesel 166 CV (122 KW). (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	3	24,00		92,60	2'222,40	
6 28.01.003.01 2 12/06/2024	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... tale a terra del complesso 44000 kg e portata utile 30000 kg. (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa) SOMMANO h	1	3	25,00		88,07	2'201,75	
7 28.04.001.00 2 12/06/2024	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	3	49,00		35,71	1'749,79	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						365'398,50	
	T O T A L E euro						365'398,50	
	Data, 12/06/2024							
	L'Impresa Fabbri Costruzioni S.r.l.							
	Il Direttore dei Lavori Geom. Stefano Belardinelli							
	A R I P O R T A R E						365'398,50	

